
 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 
 

 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325   –    C.F.: 80011090877 
 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 
 
 

 

         

          
Determina           

 

Oggetto: Partecipazione XV Edizione Certamen Giustino Fortunato  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la nota dell’IIS Giustino Fortunato; 

 

VISTA la disponibilità della prof.ssa Geraci Rosaria  ad accompagnatore gli alunni alla XV Edizione 

Certamen “Giustino Fortunato” 

 

VISTA la richiesta della prof.ssa Geraci Rosaria relativa alla partecipazione della squadra composta da 4 

studenti e 2 docenti in rappresentanza  di questo Liceo alla XV Edizione Certamen “Giustino Fortunato” 

che si terrà dall’8 all’11 maggio 2019 a Potenza; 

 

CONSIDERATO che per la partecipazione all’evento si deve procedere al pagamento dell’iscrizione di €. 

80,00 intestato all’Istituto di Istruzione  Superiore  “G. Fortunato” di Rionero in Vulture; 

 

CONSIDERATO che per raggiungere il luogo dell’evento l’IIS “Giustino Fortunato” si deve procedere 

all’acquisto di n. 6 biglietti aerei e di un pullman per il trasferimento dall’aeroporto alla sede dell’evento; 

 

VISTO che le spese di soggiorno per alunni e docenti sono a carico dell’Ente organizzatore dell’evento; 

 

CONSIDERATO che gli alunni versano una quota di partecipazione pari ad €. 100,00 cadauno per spese 

di viaggio e trasporti 

VISTO che la scuola partecipa con la quota di €. 1.260,48 

DETERMINA  
ART. 1 

L’affidamento diretto all’agenzia  Letipa per l’acquisto di n. 6  biglietti aerei A/R Catania Napoli  dal 08 

all’11 Maggio 2019 per  un importo complessivo di €. 799,68 e la prenotazione di un pullman per un 

trasferimento A/R dall’aeroporto di Napoli a Rionero Atella Ripacandida al costo di €. 780,80   

ART. 2 

 Di provvedere al pagamento di €. 80,00 tramite bonifico bancario 

ART.3 

Di impegnare la spesa complessiva di €.  1.660,48 alla voce aggregato A03 03 attività extrascolastiche e 

parascolastiche  del Programma Annuale 2019 

       ART.4 

Di assegnare il presente provvedimento al DSGA per la regolare esecuzione  

 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco 

http://www.liceoboggiolera.it/
http://logo.nino.ru/main/download.phtml?id=35917



		2019-05-07T12:16:31+0200
	Lo Bianco Maria Giuseppa




